PAGE
2

[image: image1.jpg]~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

 от  14.01.2020
                                                                                                 № 07
с.Небуг
Об утверждении Плана проведения проверок и состава
комиссии по проведению проверок соблюдения подведомственным заказчиком администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных  правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2020 год
В соответствии с нормами Федерального закона от 5 апреля 2013 года    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 10 марта 2015 года № 80 «Об утверждении Регламента проведения администрацией Небугского сельского поселения Туапсинского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения подведомственным заказчиком администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по проведению проверок соблюдения подведомственным заказчиком администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год (приложение № 2).
3. Отделу финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Замчалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

                    А.В. Береснев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небугского сельского поселения Туапсинского района

от 14.01.2020  № 07

ПЛАН
проведения проверок соблюдения подведомственным заказчиком администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2020 год

Субъект контроля:

администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района

	№ п/п
	Наименование заказчика
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки
	Проверяемый период
	Состав должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия Небугского сельского поселения Туапсинского района"
	Документарная
	Июль 2020 год
	2019 год
	Каширский Н.Н. – председатель комиссии;

Шулика Т.В.. – секретарь комиссии;

Замчалова О.С. – член комиссии;

Махнева А.П. – член комиссии

Начальник отдела финансирования

и экономики администрации Небугского

сельского поселения Туапсинского района                                      О.С. Замчалова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небугского сельского поселения Туапсинского района

              от 14.01.2020  № 07
СОСТАВ

комиссии по проведению проверок соблюдения подведомственным заказчиком администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2020 год

	Каширский

Николай Николаевич
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Шулика

Татьяна Васильевна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Члены комиссии:

	Замчалова

Ольга Сергеевна
	- начальник отдела финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Махнева

Анастасия Петровна
	- ведущий специалист отдела финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

Начальник отдела финансирования

и экономики администрации Небугского

сельского поселения Туапсинского района                               О.С. Замчалова